panibus **S**acerdotes eius induam
salutari et sancta eius exultatione exulta-
bunt. **I**lluc adducam cornu dandum
paravi lucernam christo meo. **I**nimicos
eius inquam confusione super ipsum autem
efflorescit sanctificatio mea. **G**loria pa. ps.

Quare quoniam bonum et quam iocun-
dum habitare fratres in unum

Sicut unguentum in capite quod descendit
in barbam thaurum aaron. **Q**uot de-
scendit in ora vestimenti eius sicut
ros hermon quod descendit in monte
syon. **Q**uia illic mandavit dominus ben-
dictionem et vitam usque in seculum. **G**loria.

Quare nunc benedicite domino omnes
serui domini. **Q**ui statis in domo
domini in atribus domus dei nostri. **I**n
noctibus extollite manus vestras in
sancta et benedicite domino. **B**enedicat

19

te dñs exson qui fecit celū & terram
Gla p̄ri & filio. **R. & k. Pr. m.**
Et ne nos. **V. Saluos fac suos**
tuos et ancillas tuas. **De m̄s**
sperantes in te. **Dñe. ex. oro**

Pretende dñe familibz & fa-
malubz tuis dextram celestis
auxiliū ut de toto corde p̄quirant
et q̄ digne populant assequant̄
p̄ xpm̄ dñm̄ nr̄m. Amen. **Los**
cū ple p̄ia b̄ndicat v̄go maria **Am.**
So aber die xv ps us̄ sint vñ alles
erfüllet wirt ist den d̄ sy noch
mit stirbet so gangent sy enweg
vnd lassen do d̄ crutz vñ wihwasser
vnd die p̄om̄ sol versorgen d̄
ethische swest̄y do blibent vñ em̄e
psalter sprechen on gla p̄ri. so die
mit em̄em sicherlichen ziehen